
Technická specifikace 
 

 

Krabicová rozvodka IP 67 pětipólová AC 6455 
 
Slouží k vodotěsnému spojení, odbočení rozvodů elektroinstalačního vedení. 
 

 
Vlastnosti krabice: 
  
jsou ve shodě s požadavky ČSN EN 60670-1:05, 60670-22:057, 60998-1:05 ed.2, 60998-2-
1:05 ed.2 
shoda výrobku s uvedenými normami a předpisy zajišťuje shodu výrobku se zákl.požadavky 
nařízení vlády č.17/2003 Sb.v platném znění 
svorkovnice umožňuje provést ochranu vedení zeměním i nulováním 
svorkovnice slouží pro připojení vodičů do maximálního průřezu 4 mm2 
krabice s těsněním zajišťující krytí IP 67 je určena k odbočování pro eletroinstalace do 400V 
krabice i víko jsou vyrobeny ze samozhášivého polyamidu sv.šedé barvy 
Svorkovnice - fázový vodič - ¾ ……….. materiál Fe 
Svorkovnice - neutrální vodič - ¼ ……. materiál Ms pasivovaný 
Svorkovnice - ochranný vodič - ¼……. materiál Ms pasivovaný 
Utěsňovací rozsah: 8÷16 mm(při instalaci kabelu s maximálním průměrem je nutno odstranit 
průchodku a tuto nahradit jiným vhodným utěsněním např. silikonem). Při použití kabelu 
s průměrem 16mm již není zajištěno pevné utažení kabelu v krabici. 
Vývodka 4x Pg16 
Imax< 16A, montáž na nehořlavý povrch, nesnadno hořlavý, těžko hořlavé, 
středně hořlavé(bez podložky) a nebo lehko hořlavé (s podložkou) 
Imax> 16A, montáž na nehořlavý povrch(bez podložky), nesnadno hořlavý, 
těžko hořlavé, středně hořlavé a nebo lehko hořlavé (všechny s podložkou) 
barva šedá 
PARAMETRY 

Rozsah průřezu vodiče:   1 ÷4mm2 

Osazení   svorka(max. 4 vodiče na svorku, vždy 1 vodič pod 1 šroub) 

Tvar    Čtvercové 

Způsob montáže:  Montáž na strop/stěnu 

Průchod zezadu:  Ne 

Rozměry:   122x122x45 mm 

Možnost zapojení do řady: Ne 

Počet vývodek/průchodů: 4 

Druh průchodky skříně: Závit a před-vyražené otvory(vylamovací otvory odstranit 

pomocí vhodného šroubováku a kladiva) 

Materiál:   Plast PA 66 

Povrchová ochrana:  Bez ošetření 

Barva:    Šedá 

Krytí (IP):   IP67 

Víko:    netransparentní, šroubované, nelze plombovat 

Provozní napětí:  400V 

Provozní teplota:  -30 až 100°C 


